[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  7.09.2011 года № 258
р.п. Романовка
1

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации  Романовского
муниципального района Саратовской области

от 22.12.2010 года № 524
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 22.12.2010 года №524 «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение оборудования для МУЗ «ЦРБ Романовского района» следующие изменения:
в паспорте Программы «Приобретение оборудования для «МУЗ ЦРБ Романовского района»  позицию «Объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции: «Общие затраты на реализацию программы из местного бюджета составляют в 2011 году 3850000 руб.»;

раздел «Перечень мероприятий, обеспечивающих выполнение Программы» изложить в новой редакции:
	«1.Приобретение цифрового флюорографа
	2 382 440 руб.

	2.Приобретение биохимического анализатора
	  215 000руб.

	3.  Приобретение медицинской мебели
	  586 560 руб.

	4. Приобретение микроскопа
	  281 000руб.

	5. Приобретение облучателя
	  385 000 руб.

	Итого:
	3 850 000 руб.».

    Глава администрации

муниципального   района                                       А.И. Щербаков

[image: image1.png]